
中国银行湖南省分行个数部手机银行及数字人民币特色营销活动服务商采购项

目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：HNZJC2023-FW(2)-844）

       
公示结束时间：2023年 12月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国银行湖南省分行个数部手机银行及数字人民币特色营销活动服务商采购

项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广州运通数达科技有限公司，费率：6.80%，质量：/，工期/交

货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：北京众耘科技有限责任公司，费率：6.90%，质量：/，工期/交

货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：北京六一六信息技术有限公司，费率：6.50%，质量：/，工期/

交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 4名：广州市景心科技股份有限公司，费率：7.10%，质量：/，工期/

交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广州运通数达科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京众耘科技有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京六一六信息技术有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(广州市景心科技股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广州运通数达科技有限公司)的资格能力条件：符合磋商文件要求的资格

能力条件;

      中标候选人(北京众耘科技有限责任公司)的资格能力条件：符合磋商文件要求的资格

能力条件;

      中标候选人(北京六一六信息技术有限公司)的资格能力条件：符合磋商文件要求的资

格能力条件;



      中标候选人(广州市景心科技股份有限公司)的资格能力条件：符合磋商文件要求的资

格能力条件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广州运通数达科技有限公司)的评标情况：按磋商文件要求评标;

      中标候选人(北京众耘科技有限责任公司)的评标情况：按磋商文件要求评标;

      中标候选人(北京六一六信息技术有限公司)的评标情况：按磋商文件要求评标;

      中标候选人(广州市景心科技股份有限公司)的评标情况：按磋商文件要求评标;

二、提出异议的渠道和方式

本公告自发布之日起 3个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使

自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

三、其他

    中国银行湖南省分行个数部手机银行及数字人民币特色营销活动服务商采购项目于

2023年 12月 05日结束，现将本项目成交结果公告如下：

一、项目名称：中国银行湖南省分行个数部手机银行及数字人民币特色营销活动服务商采购

项目

二、代理编号：HNZJC2023-FW(2)-844

三、邀请供应商的情况

供应商产生方式：发布公告

四、磋商情况

第一名：广州运通数达科技有限公司；

第二名：北京众耘科技有限责任公司；

第三名：北京六一六信息技术有限公司；

第四名：广州市景心科技股份有限公司

注：本项目综合评分排序前 3位的供应商为拟授予合同供应商，综合评分排序第 4位的供应

商为备用供应商。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司湖南省分行                         

   地    址：湖南省长沙市芙蓉中路一段 593号国际金融大厦 1105室                                                 



   联 系 人：夏女士                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技建设咨询有限公司

   地    址： 长沙市雨花区湘府中路 117号高升金典商务楼 12层

   联 系 人： 马丽、沈梦、聂艳君

   电    话： 0731-84169657

   电子邮件： 784581349@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T18:26:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T18:27:13+0800
	BJ
	ePolicy




